
SERAH TERIMA E-POD EPOD-0269
Tanggal 2023-05-02
Penerima NURHAYATI - HAIER CIREBON
Alamat Jl. SATRIA RAYA II NO 30 A, KEC. BABAKAN CIPARAY, KEL.

MARGAHAYU UTARA, KOTA BANDUNG

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui JNE , 631190004281023

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 13/04/23 SPM-04724 81837107 10306562 KUNINGAN CV DWIYONO PUTRA MANDIRI 27 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 15/04/23

2 13/04/23 SPM-04724 81837112 10306556 KUNINGAN CV DWIYONO PUTRA MANDIRI 4 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 15/04/23

3 13/04/23 SPM-04724 81837428 10306562 KUNINGAN CV DWIYONO PUTRA MANDIRI 10 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 15/04/23

4 13/04/23 SPM-04724 81836048 10306414 KUNINGAN CV DWIYONO PUTRA MANDIRI 3 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 15/04/23

5 10/04/23 SPM-04609 81822841 10305162 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 15 DIKI HAMDANI B 9425 JYV 12/04/23

6 10/04/23 SPM-04609 81822843 10305153 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 12 DIKI HAMDANI B 9425 JYV 12/04/23

7 10/04/23 SPM-04609 81814130 10305019 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 1 DIKI HAMDANI B 9425 JYV 12/04/23

8 13/04/23 SPM-04728 81829349 10305898 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 15/04/23

9 13/04/23 SPM-04728 81829363 10305870 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 15/04/23

10 13/04/23 SPM-04728 81829348 10305900 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 13 NURUL IQBAL B 9476 JYT 15/04/23

11 13/04/23 SPM-04728 81829350 10305895 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 15/04/23

12 13/04/23 SPM-04724 81837114 10306555 KUNINGAN CV DWIYONO PUTRA MANDIRI 3 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 15/04/23

13 08/04/23 SPM-04568 81810190 10303992 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 AGUNG WANDI SAPUTRA B 9034 JYV 10/04/23

14 08/04/23 SPM-04568 81814329 10305032 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 36 AGUNG WANDI SAPUTRA B 9034 JYV 10/04/23

15 08/04/23 SPM-04568 81814327 10305033 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 30 AGUNG WANDI SAPUTRA B 9034 JYV 10/04/23

16 17/04/23 SPM-04947 81839257 10305900 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 2 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 17/04/23

17 15/04/23 SPM-04783 81841287 10307010 CIREBON PT. HOME CENTER INDONESIA 5 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 17/04/23

18 10/04/23 SPM-04610 81806175 10304294 CIREBON PT. HOME CENTER INDONESIA 2 ROBBY DWI SEPTIAN B 9326 JYT 17/04/23

19 17/04/23 SPM-04944 81839486 10306910 KUNINGAN CV DWIYONO PUTRA MANDIRI 5 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 17/04/23

20 17/04/23 SPM-04942 81839483 10306921 KUNINGAN CV DWIYONO PUTRA MANDIRI 30 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 17/04/23

21 15/04/23 SPM-04802 81843509 10306907 KUNINGAN CV DWIYONO PUTRA MANDIRI 5 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 17/04/23

22 17/04/23 SPM-04943 81839482 10306926 KUNINGAN CV DWIYONO PUTRA MANDIRI 2 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 17/04/23
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23 17/04/23 SPM-04945 81836049 10306413 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 15 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 17/04/23

24 17/04/23 SPM-04946 81829913 10305706 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 17/04/23

25 17/04/23 SPM-04875 81847310 10306928 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 20 EPIN PIRMANSYAH B 9307 JYT 18/04/23

26 17/04/23 SPM-04875 81847304 10307124 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 20 EPIN PIRMANSYAH B 9307 JYT 18/04/23

27 17/04/23 SPM-04874 81847298 10307151 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 EPIN PIRMANSYAH B 9307 JYT 18/04/23

28 17/04/23 SPM-04874 81847300 10307147 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 EPIN PIRMANSYAH B 9307 JYT 18/04/23

29 10/04/23 SPM-04611 81799491 10303886 CIREBON HSI One Time Customer 1 ROBBY DWI SEPTIAN B 9326 JYT 17/04/23

30 10/04/23 SPM-04611 81799492 10303885 CIREBON HSI One Time Customer 1 ROBBY DWI SEPTIAN B 9326 JYT 17/04/23

31 10/04/23 SPM-04611 81799516 10303318 CIREBON HSI One Time Customer 1 ROBBY DWI SEPTIAN B 9326 JYT 17/04/23

32 29/03/23 SPM-04581 81788275 10303367 CIREBON PT. PIXEL PERDANA JAYA 5 ROBBY DWI SEPTIAN B 9326 JYT 17/04/23

33 29/03/23 SPM-04581 81783947 10302704 CIREBON PT. PIXEL PERDANA JAYA 5 ROBBY DWI SEPTIAN B 9326 JYT 17/04/23

34 29/03/23 SPM-04581 81788277 10303365 CIREBON PT. PIXEL PERDANA JAYA 10 ROBBY DWI SEPTIAN B 9326 JYT 17/04/23

35 29/03/23 SPM-04581 81783922 10302726 CIREBON PT. PIXEL PERDANA JAYA 10 ROBBY DWI SEPTIAN B 9326 JYT 17/04/23

36 29/03/23 SPM-04581 81788278 10303365 CIREBON PT. PIXEL PERDANA JAYA 10 ROBBY DWI SEPTIAN B 9326 JYT 17/04/23

37 13/04/23 SPM-04729 81825172 10305546 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 25 PISON PARULIAN SIBUR B 9010 TYW 17/04/23

38 13/04/23 SPM-04729 81828792 10305750 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 PISON PARULIAN SIBUR B 9010 TYW 17/04/23

39 13/04/23 SPM-04729 81828791 10305752 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 PISON PARULIAN SIBUR B 9010 TYW 17/04/23

40 13/04/23 SPM-04729 81825178 10305546 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 15 PISON PARULIAN SIBUR B 9010 TYW 17/04/23

41 13/04/23 SPM-04729 81825011 10305541 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 20 PISON PARULIAN SIBUR B 9010 TYW 17/04/23

42 13/04/23 SPM-04729 81825008 10305541 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 15 PISON PARULIAN SIBUR B 9010 TYW 17/04/23

43 13/04/23 SPM-04729 81825169 10305546 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 PISON PARULIAN SIBUR B 9010 TYW 17/04/23

44 13/04/23 SPM-04729 81825165 10305546 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 PISON PARULIAN SIBUR B 9010 TYW 17/04/23

45 13/04/23 SPM-04729 81829844 10305033 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 3 PISON PARULIAN SIBUR B 9010 TYW 17/04/23

46 13/04/23 SPM-04729 81829148 10305039 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 PISON PARULIAN SIBUR B 9010 TYW 17/04/23

47 13/04/23 SPM-04729 81837969 10305039 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 3 PISON PARULIAN SIBUR B 9010 TYW 17/04/23

48 13/04/23 SPM-04729 81828705 10305709 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 30 PISON PARULIAN SIBUR B 9010 TYW 17/04/23

49 13/04/23 SPM-04729 81825162 10305548 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 PISON PARULIAN SIBUR B 9010 TYW 17/04/23

50 13/04/23 SPM-04729 81825180 10305546 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 15 PISON PARULIAN SIBUR B 9010 TYW 17/04/23

51 18/04/23 SPM-04961 81841267 10307022 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 20 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 19/04/23

52 18/04/23 SPM-04963 81839508 10306932 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 5 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 19/04/23

53 18/04/23 SPM-04962 81839507 10306936 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 5 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 19/04/23

54 18/04/23 SPM-04965 81842909 10307125 TEGAL CV GANDRUNG 2 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 17/04/23

55 18/04/23 SPM-04964 81842908 10307126 TEGAL CV GANDRUNG 1 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 17/04/23

56 18/04/23 SPM-04899 81851113 10306536 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 21 DONI RIFAI B 9325 JYT 19/04/23

57 18/04/23 SPM-04899 81851114 10306536 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 DONI RIFAI B 9325 JYT 19/04/23
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58 18/04/23 SPM-04899 81851116 10306536 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 4 DONI RIFAI B 9325 JYT 19/04/23

59 18/04/23 SPM-04899 81851440 10307952 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 DONI RIFAI B 9325 JYT 19/04/23

60 27/04/23 SPM-05046 81847296 10307362 KUNINGAN CV DWIYONO PUTRA MANDIRI 5 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 27/04/23

61 27/04/23 SPM-05045 81780963 10302355 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 27/04/23

62 27/04/23 SPM-05044 81839509 10306929 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 27/04/23

63 27/04/23 SPM-05041 81814132 10305018 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 20 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 27/04/23

64 18/04/23 SPM-04895 81851102 10307845 MAJALENGKA CV SINAR AGUNG 17 EPIN PIRMANSYAH B 9307 JYT 19/04/23

65 18/04/23 SPM-04895 81849581 10307698 MAJALENGKA CV SINAR AGUNG 50 EPIN PIRMANSYAH B 9307 JYT 19/04/23

66 28/04/23 SPM-05070 81851454 10306907 KUNINGAN CV DWIYONO PUTRA MANDIRI 5 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 28/04/23

67 28/04/23 SPM-05068 81851460 10304323 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 200 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 28/04/23

68 28/04/23 SPM-05069 81842904 10307131 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 28/04/23

69 28/04/23 SPM-05071 81878230 10308937 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 5 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 28/04/23

70 18/04/23 SPM-05075 81841484 10307080 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 28/04/23

71 18/04/23 SPM-05074 81841282 10307014 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 18/04/23

72 18/04/23 SPM-05076 81841281 10307014 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 5 NURUL IQBAL B 9476 JYT 18/04/23

73 18/04/23 SPM-05073 81841280 10307014 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 5 NURUL IQBAL B 9476 JYT 18/04/23

74 18/04/23 SPM-05072 81841278 10307014 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 18 NURUL IQBAL B 9476 JYT 18/04/23

75 28/04/23 SPM-05065 81849569 10307698 MAJALENGKA CV SINAR AGUNG 30 HOLDY ROHASY PANJAIT B 9362 JYT 20/04/23

76 28/04/23 SPM-05066 81849536 10307698 MAJALENGKA CV SINAR AGUNG 30 HOLDY ROHASY PANJAIT B 9362 JYT 20/04/23

77 28/04/23 SPM-05067 81849552 10307698 MAJALENGKA CV SINAR AGUNG 30 HOLDY ROHASY PANJAIT B 9362 JYT 20/04/23

78 27/04/23 SPM-05060 81839465 10306899 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 51 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 27/04/23

79 27/04/23 SPM-05064 81829346 10305905 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 27/04/23

80 27/04/23 SPM-05063 81829345 10305905 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 20 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 27/04/23

81 27/04/23 SPM-05062 81829390 10305926 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 27/04/23

82 27/04/23 SPM-05061 81834565 10306380 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 6 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 27/04/23

83 14/04/23 SPM-04744 81829340 10305915 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 AJUN JEGRIAN B 9746 JYT 18/04/23

84 14/04/23 SPM-04744 81829341 10305915 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 15 AJUN JEGRIAN B 9746 JYT 18/04/23

85 14/04/23 SPM-04744 81839463 10306903 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 AJUN JEGRIAN B 9746 JYT 18/04/23

86 14/04/23 SPM-04744 81843405 10305039 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 AJUN JEGRIAN B 9746 JYT 18/04/23

87 14/04/23 SPM-04744 81829338 10305915 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 20 AJUN JEGRIAN B 9746 JYT 18/04/23

88 14/04/23 SPM-04744 81836409 10306536 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 39 AJUN JEGRIAN B 9746 JYT 18/04/23

89 14/04/23 SPM-04744 81829325 10305915 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 20 AJUN JEGRIAN B 9746 JYT 18/04/23

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2023-05-05 16:45:41 Total 1,259
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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